[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 11 ноября 2021 г.
	                                     № V-3/1

О внесении изменения в схему дорожных знаков на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО ГП «Усогорск»
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск» внести изменения в схему дислокации дорожных знаков МО ГП «Усогорск».
1.1. Установить запрещающие знаки въезда автомобильного транспорта:
1.2. На въезде на территории лыжной трассы со стороны гаражей.
1.3. На въезде на территорию лыжной трассы со стороны реки Мезень.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения «Усогорск».

Глава муниципального образования
городского поселения «Усогорск»
Председатель Совета поселения                                                   В.К. Горяшин